
1993 vp - StVM 35 - HE 252 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö n:o 35 hallituksen 
esityksestä laiksi tapaturma- ja liikennevakuutuslaitoksilta vuodelta 
1994 perittävästä maksusta 

Eduskunta on 26 päivänä lokakuuta 1993 
lähettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 252laiksi tapaturma- ja liikennevakuutuslai­
toksilta vuodelta 1994 perittävästä maksusta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina esittelijä Jaakko Hannula sosiaali- ja 
terveysministeriöstä, vanhempi hallitussihteeri 
Raija Koskinen valtiovarainministeriöstä, toi­
mistopäällikkö Hannu Häyry kansaneläkelai­
toksesta, erityisasiantuntija Sinikka Huhtala 
Suomen Kuntaliitosta, apulaisjohtaja Teuvo Sii­
tonen Maatalousyrittäjien Eläkelaitoksesta, toi­
mitusjohtaja Tapani Miettinen Tapaturmava­
kuutuslaitosten Liitosta ja toimitusjohtaja Pentti 
Ajo Liikennevakuutusyhdistyksestä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan täyskus­
tannusvastuun periaatteen toteuttamiseksi tapa­
turma- ja liikennevakuutusjärjestelmissä perittä­
väksi vuonna 1994lakiin perustuva 330 miljoo-

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, vara­
puheenjohtaja Taina ja jäsenet Ala-Harja, U. 
Anttila, Hiltunen, Hurskainen, Kauppinen, 
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nan markan suuruinen maksu. Laki on tarkoi­
tettu olemaan voimassa vuoden 1994 ja se liittyy 
sanotun vuoden valtion talousarvioesitykseen. 

Sosiaali- ja terveysvaliokunta huomauttaa, 
että esitys ei täytä täyskustannusvastuun periaat­
teita. Kustannusvastuu toteutuu vain laskennal­
lisena. Maksun ohjaaminen kansaneläkelaitok­
selle ei vastaa sitä periaatetta, että vakuutuskor­
vauksilla katetaan vakuutustapahtuman kustan­
nukset. Hallituksen esityksellä jo toista kertaa 
vuodeksi toteutettavan järjestelmän tilalle on 
saatava pysyvä menettely, joka selkeyttää tapa­
turma- ja liikennevakuutuslaitosten kustannus­
vastuun. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta kunnioit­
tavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Kemppainen, Muttilainen, Nordman, 0. Ojala, 
Puhakka, Puisto ja Stenius-Kaukonen sekä va­
rajäsen Koistinen. 




